様式第４号

年	月	日

葛巻町長	様

住	所
氏	名	印
電	話

エコ・エネ総合対策事業費補助金実績報告書

年    月    日付け葛巻町指令     第     号で補助金交付決定通知のあった、エコ・エネ総合対策事業が完了したので、葛巻町補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

	１
	補助金交付決定額
	金

	円

２

事業完了年月日

年

月

日

（注）関係書類として次の書類を添付すること。
１	事業実績書（様式第７号）
２	収支決算書（様式第８号）
３	その他、事業の概要及び費用を明らかにした書類（完成写真、納品書（写）、領収書（写）等）